
FÖR PERIODEN 2019-01-01 – 2019-12-31

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

INTÄKTER 152,1 
(134,7) MKR

RESULTAT FÖRE SKATT 14,9 
(13,2) MKR

RESULTAT/AKTIE 24,24 
(23,16) KR
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Highlights
      •  Rörelsens intäkter för 2019 steg med 17,4 mkr eller motsvarande 13 % 
      •  Resultat före skatt för 2019 steg med 1,7 mkr eller motsvarande 13 % 
      •  Tillgångar under förvaltning med årligt arvode uppgick till 1,5 (0,7) mdr kr per den 31 december
      •  Förvaltat kapital i intressebolagen Skandinaviska Kreditfonden AB och Resscapital AB uppgick till 4,8 (2,9) mdr kr 
          respektive 180,1 (117,1) MUSD per den 31 december
      •  Föreslagen utdelning per aktie uppgår till 7,3 (4,6) kr

Oktober-december

      •  Intäkterna uppgick till 41,1 (40,2) mkr
      •  Resultat före skatt uppgick till 3,3 (5,5) mkr
      •  Resultat per aktie uppgick till 5,25 (7,27) kr
      •  Antal transaktioner uppgick till 34 798 (26 759)

Januari - december

      •  Intäkterna uppgick till 152,1 (134,7) mkr
      •  Resultat före skatt uppgick till 14,9 (13,2) mkr
      •  Resultat per aktie uppgick till 24,24 (23,16) kr
      •  Eget kapital uppgick till 102,4 (89,6) mkr

Kommentarer från Verkställande Direktören:

Vi kan summera 2019 som det år i Mangolds historia med de högsta intäkterna. Vi har också ett ökat resultat jämfört med 
fjolåret och årets fjärde kvartal är också starkt i jämförelse med historiska intäktsnivåer. 

Vi har haft full affärsaktivitet inom båda våra segment under kvartalet och vi avslutar året mycket glädjande med en bra  
ökning i våra återkommande intäkter.

Inom Investment Banking har våra uppdrag till företagskunder med löpande tjänster ökat till 146 stycken vid årsskiftet mot 
136 stycken förra året. Vi ser framöver en fortsatt god efterfrågan på dessa uppdrag och redan under januari har vi tecknat 
ytterligare avtal. Med den här mängden uppdrag kan vi nu säga att i snitt vart sjätte svenskt börsbolag nyttjar någon av våra 
tjänster. Av rådgivningsintäkter är det främst företrädesemissioner som bidrar till uppgången. Investment Banking har varit 
både finansiell rådgivare och projektledare i flera sådana transaktioner, och intresset på marknaden för den här typen av 
kapitalanskaffningar är fortsatt stort.  

För Private Banking, som länge dragits med förlust, har intäkterna för helåret ökat och mycket tillfredsställande har även 
förlusten minskat. Våra tillgångar med årligt arvode har ökat med mer än 100 procent under året och var vid årsskiftet uppe 
i 1,5 mdr kr. Vår diskretionära förvaltning är fortsatt framgångsrik och alla våra portföljer har för helåret presterat mycket bra 
med fina avkastningssiffror. Vi ser en god efterfrågan på värdepapperskrediter och vår utlåning till allmänheten har ökat med 
drygt 40 procent under året. Under kvartalet har vi också blivit börsmedlemmar på Nasdaq Helsinki vilket är spännande då 
det kompletterar våra befintliga medlemskap i Sverige. 

Våra intressebolag har en fortsatt stabil utveckling. Fonderna har visat bra avkastning och ökade inflöden av kapital.  
Skandinaviska Kreditfonden AB:s förvaltade kapital låg på 4,8 mdr kr vid utgången av 2019, jämfört med 2,9 mdr vid 
årsskiftet 2018. Resscapital AB:s tillgångar var vid årets slut 180 MUSD, upp från 117 MUSD ett år tidigare. Från och med 
slutet på det fjärde kvartalet är intressebolagen tre till antalet då vi även tillträtt vårt senaste förvärv av 25 procent av QQM 
Fund Management AB. 

Extra glädjande är också att vi, med bakgrund av bolagets stabila finansiella ställning och ökade resultat, kan föreslå en höjd 
utdelning. Med goda utsikter om fortsatt tillväxt och en bra utveckling i våra intressebolag har vi all anledning att se positivt 
på 2020.  
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Rörelsens intäkter
Rörelsens intäkter uppgick till 41,1 (40,2) mkr för kvartalet, vilket är en ökning med 2 procent jämfört med samma period 
föregående år. Rörelseintäkterna fördelas med 77 (72) procent på segmentet Investment Banking och 23 (28) procent på 
segmentet Private Banking. Rörelsens intäkter uppgick till 152,1 (134,7) mkr för årets tolv månader, vilket är en ökning  
med 13 procent.

Rörelsens kostnader
Rörelsens kostnader uppgick till 40,6 (35,8) mkr för kvartalet, en ökning med 13 procent jämfört med föregående år.  
Rörelsens kostnader uppgick till 141,0 (123,9) mkr för årets tolv månader, en ökning med 14 procent.

Rörelseresultat
Rörelseresultatet efter bonus uppgick till 3,3 (5,5) mkr för kvartalet, motsvarande en rörelsemarginal om 8,0 (13,7) procent. 
Resultat per aktie uppgick till 5,25 (7,27) kr för perioden. Rörelseresultatet efter bonus uppgick till 14,9 (13,2) mkr för årets 
tolv månader, motsvarande en rörelsemarginal om 9,8 (9,8) procent. Vinst per aktie uppgick till 24,2 (23,2) kr för perioden.

Bonus
Avsättning till bonus uppgick till 0,3 (4,7) mkr för kvartalet och 5,1 (4,7) för årets tolv månader.

Finansiell ställning
Per den 31 december uppgick det egna kapitalet i koncernen till 102,4 (89,6) mkr, vilket motsvarar 223,1 (197,7) kr per aktie, 
och likvida medel uppgick till 257,1 (277,6) mkr. Per den 31 december hade koncernen inlåning från allmänheten om 387,8 
(350,3) mkr, vilket är en ökning om 37,5 mkr sedan 31 december 2018. Per den 31 december hade koncernen utlåning till 
allmänheten om 151,4 (106,4) mkr, vilket är en ökning om 45,0 mkr sedan 31 december 2018. Föreslagen utdelning per 
aktie uppgår till 7,3 (4,6) kr.

Kapitaltäckning
Mellan den 30 september 2019 och den 31 december 2019 minskade kärnprimärkapitalrelationen och kapitaltäcknings-
graden för den konsoliderade situationen till 11,9 procent från 12,4 procent respektive 15,3 procent från 16,3 procent.  
Den största anledningen till den minskade kärnprimärkapitalrelationen och kapitaltäckningsgraden beror på ökat  
kapitalkrav för kreditrisk och operativ risk.

Mellan den 30 september 2019 och den 31 december 2019 minskade kärnprimärkapitalrelationen och kapitaltäcknings-
graden för Mangold Fondkommission AB till 14,4 procent från 16,3 procent till följd av ökat kapitalkrav för kreditrisk och 
operativ risk.

Väsentliga händelser under perioden och efter periodens utgång
Mangold förvärvade 25 procent av aktierna i QQM Fund Management AB den 1 oktober 2019 efter godkännande  
av Finansinspektionen och tillträdde sedan aktierna den 1 december 2019.  
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Koncern- och intressebolag
Mangold ägde vid periodens utgång aktier i Mangold Fondkommission AB (MFK) (100 procent), Skandinaviska Kreditfonden 
AB (24,5 procent), Resscapital AB (25 procent) och QQM Fund Management (25 procent). Mangold har också ett indirekt 
ägande i Mangold Syd AB (MSY) (100 procent) genom Mangold Fondkommission AB. 

Skandinaviska Kreditfonden AB (SKF) erbjuder direktutlåning till små och medelstora företag och har varit ett intresse-
bolag till Mangold sedan 2016. Det bokförda värdet på Mangolds innehav i SKF uppgår till 8,4 mkr. SKF förvaltar  
Scandinavian Credit Fund I (SCF1) samt Nordic Factoring Fund. Fondförmögenheten för SCF1 uppgick till 4,2 (2,9) mdr 
kr per den 31 december 2019 och för Nordic Factoring Fund till 612 mkr (na). Avkastningen för fondandelsägarna i SCF1 
uppgick till 5,8 (7,0) procent för 2019. Avkastningen för Nordic Factoring Fund 2019, som lanserades i juni 2019, uppgick till 
2,9 (na) procent. Mangolds resultatandel uppgår till 0,9 (0,1) mkr för fjärde kvartalet och 2,2 (1,1) mkr för helåret. 

Resscapital AB (Ress) är en förvaltare av en AIF-fond inriktad mot förvaltning av amerikanska livförsäkringar och har varit 
ett intressebolag till Mangold sedan 2018. Det bokförda värdet på Mangolds innehav i Ress uppgår till 12,5 mkr. Ress 
förvaltar AIF-fonden Ress Life Investments A/S (RLI) som sedan 2012 investerar i amerikanska livförsäkringar. RLI är 
noterad på Nasdaq Köpenhamn. Fondförmögenheten uppgick per den 31 december 2019 till 180,1 (117,1) MUSD. 
Avkastningen för fondandelsägarna uppgick för 2019 till 8,0 (9,9) procent. Mangolds resultatandel uppgår till 2,2 (0,7) mkr 
för fjärde kvartalet och 3,7 (2,6) mkr för helåret. 

QQM Fund Management AB (QQM) är en förvaltare av en AIF-fond inriktad på aktier och aktierelaterade instrument och 
har varit ett intressebolag sedan oktober 2019. QQM:s förvaltning av fonden QQM Equity Hedge Master bygger på 
kvantitativa analysmodeller baserade på akademisk forskning och ekonomiska principer. Det bokförda värdet på 
Mangolds innehav i QQM uppgår till 3,6 mkr. Fondförmögenheten uppgick per den 31 december 2019 till 301,6 (339,3) 
mkr. Avkastningen för fondandelsägarna uppgick för 2019 till 6,6 (-2,4) procent. Mangolds resultatandel uppgår till -0,1 (na) 
mkr sedan integrationen. 

Utöver koncern- och intressebolag har Mangold också ett innehav om 10,3 procent i Nowonomics AB, fintechbolaget bakom 
NOWO - en app för pensionssparande i vardagen. Bolagets förvaltade kapital, som ligger i en aktivt förvaltad globalfond, har 
mer än dublats på ett år och var 105 mkr per den 31 december 2019. Antal kunder i fonden uppgick till 45 000 vid samma 
datum. Avkastningen för fondandelsägarna uppgick för 2019 till 27,9 procent.

Övrigt
Per den 31 december uppgick antalet anställda till 92 (76). Det är ett medvetet beslut att öka antalet anställda för att stödja 
bolagets fortsatta expansion. Under kvartalet gjordes 34 798 (26 759) transaktioner. Inga transaktioner med närstående har 
skett under perioden utöver normal affärsverksamhet till marknadsmässiga villkor.

Segment
Mangolds kundinriktade verksamhet är indelad i två rapporteringsbara segment, Investment Banking och Private Banking. 

Investment Banking
Investment Banking har under det fjärde kvartalet varit finansiell rådgivare vid flertalet transaktioner, bland annat i samband 
med företrädesemissioner för Eyeonid Group AB om cirka 50 mkr, Hoodin AB om cirka 24 mkr och RNB Retail and Brands 
AB om cirka 85 mkr. Mangold var även rådgivare i noteringsprocessen av irländska bolaget Kollect on Demands aktie på 
Nasdaq First North Growth Market samt för Odd Molly AB i samband med två förvärv, samt för en riktad kontant nyemission 
om 16 mkr. Vidare har Mangold varit projektledare i Taurus företrädesemission om 15,6 mkr.

Under kvartalet blev Mangold också godkänd som Merkur Adviser på Oslobörsens Merkur Market, motsvarigheten till 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Private Banking
Inom Private Banking och värdepappersverksamheten har provisionsintäkterna ökat med 14 procent för 2019 i relation 
till 2018 och de totala tillgångarna under förvaltning med årligt arvode har stigit mer än 100 procent till 1,5 mdr kr. Våra 
diskretionärt förvaltade portföljer har fortsatt utvecklats väl, med stigande inflöde och starka avkastningssiffror. Till exempel 
har vår ränteportfölj Aktiv Ränta 3 avkastat 6,2 procent 2019. Vår stiftelseportfölj, med en blandning av aktier, hedgefonder 
och räntepapper, har ökat 21,0 procent för året. I januari 2019 lanserade vår förvaltning en ny portfölj som investerar i hö-
gutdelande nordiska storbolagsaktier, vilken visat sig vara framgångsrik. Avkastningen för portföljen uppgick för 2019 till 30,1 
procent. Kapitalet under administration uppgick vid kvartalets slut till 8,7 mdr kr.
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Koncernens resultaträkning					   
Belopp i mkr		                    Oktober - December	                    	Januari - December	
	 Not	 2019	 2018	 2019	 2018
					   
Provisionsintäkter		  40,6	 41,1	 141,5	 130,4
Provisionskostnader		  0,0	 -1,2	 -0,8	 -4,9
Provisionsnetto		  40,6	 39,8	 140,6	 125,4

Ränteintäkter		  2,2	 2,3	 11,2	 8,5
Räntekostnader	 2	 -0,8	 -0,6	 -3,5	 -2,4
Räntenetto		  1,4	 1,6	 7,7	 6,0

Nettoresultat av finansiella transaktioner		  -3,4	 -1,4	 1,1	 2,0
Erhållna utdelningar		  0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Övriga rörelseintäkter		  2,5	 0,1	 2,6	 1,2
Summa rörelsens intäkter		  41,1	 40,2	 152,1	 134,7

Allmänna administrationskostnader		  -37,5	 -34,5	 -128,7	 -118,8
“Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar”	 2	 -3,1	 -1,3	 -12,3	 -5,1
Övriga rörelsekostnader		  0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Summa rörelsens kostnader		  -40,6	 -35,8	 -141,0	 -123,9

Resultat från andelar i intressebolag		  3,0	 0,8	 5,8	 3,7
Kreditförluster, netto		  -0,2	 0,3	 -2,1	 -1,4

Rörelseresultat		  3,3	 5,5	 14,9	 13,2
Skatt 		  -0,9	 -2,2	 -3,8	 -2,7

Periodens resultat		  2,4	 3,3	 11,1	 10,5
Resultat per aktie (kr)		  5,2	 7,3	 24,2	 23,2
Resultat per aktie efter utspädning (kr)		  5,2	 7,3	 24,2	 23,2

Koncernens rapport över totalresultatet					   
Belopp i mkr	                    	Oktober - December	                    	Januari - December	
		  2019	 2018	 2019	 2018
					   
Övrigt totalresultat		  0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Periodens totalresultat		  2,4	 3,3	 11,1	 10,5
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Kassaflöde					   
	                 	Oktober - December                	Januari - December	
Belopp i mkr		  2019	 2018	 2019	 2018
					   
Rörelseresultat		  3,3	 5,6	 14,9	 13,2
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		  -2,5	 1,4	 11,3	 4,7
Betald skatt		  -1,4	 -0,3	 -7,1	 -3,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapitalet	 -0,6	 6,6	 19,1	 14,6
					   
Ökning(-)/Minskning(+) av handelslager		  -8,2	 -3,3	 -11,9	 -5,1
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		  -48,7	 1,1	 -51,6	 -6,6
Ökning(+)/Minskning(-) rörelseskulder		  -23,1	 34,7	 37,2	 1,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -80,5	 32,5	 -7,2	 4,8
					   
Förvärv/Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		  -0,4	 -0,6	 -2,4	 -4,1
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar		  -1,0	 -0,2	 -2,6	 -0,7
Förvärv av dotterföretag			   -		  -
Förvärv av finansiella tillgångar		  -1,3	 -	 -3,9	 -8,8
Avyttring/minskning av finansiella tillgångar		  0,0	 -	 0,0	 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -2,7	 -0,9	 -8,9	 -13,7
					   
Emission av räntebärande värdepapper		  0,0	 -	 2,4	 -
Utdelning		  0,0	 -	 -2,1	 -2,4
Överlåtelse av egna aktier		  0,0	 -	 3,8	 -
Amortering av leasingskuld		  -1,5	 -	 -5,6	 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -1,5	 0,0	 -1,5	 -2,4
					   
Periodens kassaflöde		  -84,7	 38,3	 -17,6	 -11,2
Likvida medel vid periodens början		  341,8	 236,4	 274,7	 286,0
Likvida medel vid periodens slut*		  257,1	 274,7	 257,1	 274,7

*Med likvida medel avses banktillgodohavanden (utlåning till kreditinstitut) samt belåningsbara statsskuldsförbindelser.	

Resultaträkning (Per kvartal)					   
Belopp i mkr	 2019	 2019	 2019	 2019	 2018
	 Kvartal 4	 Kvartal 3	 Kvartal 2	 Kvartal 1	 Kvartal 4
Provisionsnetto	 40,6	 34,1	 37,4	 28,6	 39,8
Räntenetto	 1,4	 1,9	 2,4	 2,1	 1,6
Nettoresultat av finansiella transaktioner	 -3,4	 2,9	 -2,2	 3,8	 -1,4
Övriga rörelseintäkter	 2,5	 0,0	 0,0	 0,0	 0,1
Summa rörelseintäkter	 41,1	 38,9	 37,6	 34,5	 40,2
					   
Summa kostnader	 -40,6	 -35,1	 -32,9	 -32,3	 -35,8
Resultat från andelar i intressebolag	 3,0	 1,2	 0,7	 0,9	 0,8
Kreditförluster, netto	 -0,2	 -0,1	 -2,0	 0,3	 0,3
Rörelseresultat	 3,3	 4,9	 3,4	 3,4	 5,5

Utveckling rörelsens intäkter (segment)					   
Belopp i mkr					   
	                  	Oktober - December                       	Januari - December	
		  2019	 2018	 2019	 2018
					   
Summa Investment Banking		  31,0	 28,3	 106,6	 94,7
Summa Private Banking		  9,4	 11,0	 45,5	 40,0
					   
Summa segment		  40,4	 39,3	 152,1	 134,7
					   
					   
Utveckling rörelsens resultat innan bonus (Segment)					   
Belopp i mkr					   
	                  	Oktober - December                        Januari - December	
		  2019	 2018	 2019	 2018
					   
Summa Investment Banking		  5,3	 13,5	 25,5	 34,5
Summa Private Banking		  -5,3	 -3,8	 -11,3	 -20,0
					   
Summa segment		  0,0	 9,7	 14,2	 14,5
					   
Resultat från andelar i intressebolag		  3,0	 1,7	 5,8	 3,7
Bonusavsättning		  -0,3	 -4,7	 -5,1	 -4,7
Övrigt		  0,6	 -1,2	 -0,0	 -1,2
					   
Rörelseresultat		  3,3	 5,5	 14,9	 13,2
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Nyckeltal	 31 december 2019	 31 december 2018
		
Avkastning på eget kapital, %	 11,6	 12,4
Soliditet, %	 18,1	 18,0
Kapitalbas, mkr	 83,5	 67,6
Antal Certified Advisors och Mentor	 46	 58
Antal uppdrag Insight	 17	 n/a
Antal uppdrag likviditetsgarant och Mangoldlistan	 83	 78
Rörelsemarginal, %	 9,8	 9,8
Antal utestående aktier	 458 937	 453 083
Genomsnittligt antal utestående aktier	 456 010	 451 648
Antal anställda	 92	 76
Rörelseresultat per anställd, tkr	 162 	 138 
Resultat per aktie, kr	 24,24	 23,16
Eget kapital per aktie, kr	 223,1	 197,7
Antal depåer	 10 247	 10 338
Antal transaktioner	 142 701	 98 447 
Tillgångar under administration, mdr kr	 8,7	 4,7
Varav tillgångar under förvaltning med årligt arvode, mdr kr	 1,5	 0,7

Definitioner av nyckeltal

Avkastning på eget kapital                                               
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.              
Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående                  
plus utgående eget kapital dividerat med två.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.                                                                                    

Kapitalbas
Storleken på det kapital som utgör underlag för beräkning 
av kapitaltäckningskravet för ett värdepappersföretag. 
För detaljerad beräkning, se sidan 9.  

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Antal utestående aktier
Antal aktier vid periodens slut.    
                                       
Genomsnittligt antal utestående aktier
Summan av antal aktier vid periodens början och slut, 
delat med två.    

Antal anställda 
Antal heltidsanställda vid periodens slut.

Rörelseresultat per anställd
Rörelseresultat dividerat med antal anställda.

Resultat per aktie 
Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid 
periodens slut.

Eget kapital per aktie  
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier 
vid periodens slut.

Antal depåer      
Antal depåer vid periodens slut.

Antal transaktioner
Antal avslut genomförda inom Mangolds börsmedlemskap på 
Nasdaq Stockholm, Spotlight Stock Market och NGM.

Tillgångar under administration                                                       
Värdet av det totala kapitalet som administreras av 

                                                                                                                 Mangold vid periodens slut.
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Koncernens balansräkning				  
Belopp i mkr	 	 31 december		  31 december
	 Not	 2019		  2018
Belåningsbara statsskuldsförbindelser		  181,7		  191,6
Utlåning till kreditinstitut		  75,4		  83,2
Utlåning till allmänheten		  151,4		  106,4
Aktier och andelar	 3	 40,8		  29,0
Aktier och andelar i intresseföretag		  23,9		  19,0
Immateriella anläggningstillgångar		  34,0		  35,9
Materiella anläggningstillgångar	 2	 19,7		  2,1
Övriga tillgångar		  28,9		  23,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  10,3		  5,8
Summa tillgångar		  566,2		  496,8

Inlåning från allmänheten		  387,8		  350,3
Uppskjuten skatteskuld		  0,3		  0,3
Skatteskuld		  0,0		  0,5
Övriga skulder	 2	 31,2		  10,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  26,1		  30,1
Efterställda skulder		  18,4		  16,0
Summa skulder		  463,8		  407,2

Aktiekapital		  0,9		  0,9
Övrigt tillskjutet kapital		  50,6		  46,8

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		  50,9		  41,9
Summa eget kapital		  102,4		  89,6
Summa eget kapital och skulder		  566,2		  496,8

Redogörelse för förändring i eget kapital				  
Belopp i mkr	 	 Övrigt tillskjutet	 Balanserad vinst inkl	 Summa eget
	 Aktiekapital 	               kapital                  periodens resultat                             kapital
Ingående balans per 1 januari 2018	 0,9	 44,9	 33,7		  79,6
Utdelning			   -2,4		  -2,4
Nyemission	 0,0	 1,9			   1,9

Periodens totalresultat			   10,5		  10,5
Utgående balans per 31 december 2018	 0,9	 46,8	 41,9		  89,6

Ingående balans per 1 januari 2019	 0,9	 46,8	 41,9		  89,6
Utdelning			   -2,1		  -2,1
Nyemission	 0,0	 3,8			   3,8
Periodens totalresultat			   11,1		  11,1
Utgående balans per 31 december 2019	 0,9	 50,6	 50,9		  102,4

Beslutad utdelning på årsstämman den 10 april 2019 uppgår till 2 097 774 kr.							     
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Kapitaltäckning	
Belopp i mkr	                                                                     			
                                                                                                               Mangold Fondkommission AB                                  Konsoliderad Situation	
	 Dec  2019	 Dec 2018	 Dec  2019	 Dec 2018
Kapitalbas				  
Eget kapital	 156,0	 71,6	 91,3	 79,1
Immateriella anläggningstillgångar	 -9,6	 -6,4	 -34,0	 -35,9
Uppskjuten skattefordran	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Årets rev. resultat justerat för förväntad utdelning	 5,0	 5,3	 7,8	 8,4
Avdrag för kärnprimärkapitaltillskott 	 -80,0	 0,0	 0,0	 0,0
Summa kärnprimärkapital	 71,4	 70,5	 65,1	 51,6
				  
Primärkapitaltillskott	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Avdrag för primärkapitaltillskott	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Summa primärkapital	 71,4	 70,5	 65,1	 51,6
				  
Supplementärt kapitaltillskott	 0,0	 0,0	 18,4	 16,0
Avdrag för supplementärt kapitaltillskott	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Summa supplementärt kapital	 0,0	 0,0	 18,4	 16,0
Summa kapitalbas	 71,4	 70,5	 83,5	 67,6
				  
Kapitalkrav pelare 1				  
Kapitalkrav för kreditrisk enligt schablonmetoden	 14,1	 13,3	 17,6	 11,4
Kapitalkrav för marknadsrisk enligt schablonmetoden	 4,8	 4,8	 4,8	 4,8
-varav kapitalkrav för positionsrisk	 4,8	 4,7	 4,8	 4,7
-varav kapitalkrav för valutarisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
-varav kapitalkrav för råvarurisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
-varav kapitalkrav för avvecklingsrisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Kapitalkrav för operationell risk enligt basmetoden	 20,7	 18,0	 21,3	 18,9
Summa minimikapitalkrav	 39,6	 36,1	 43,7	 35,1
Överskott av kapital	 31,8	 34,4	 39,8	 32,5
				  
Riskvägt exponeringsbelopp				  
Riskvägt belopp kreditrisker	 176,0	 165,9	 220,3	 142,8
Riskvägt belopp marknadsrisker	 60,4	 59,4	 60,4	 59,4
-varav kapitalkrav för positionsrisk	 60,4	 59,1	 60,4	 59,1
-varav kapitalkrav för valutarisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
-varav kapitalkrav för råvarurisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
-varav kapitalkrav för avvecklingsrisk	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Riskvägt belopp operativ risk	 258,5	 225,4	 265,9	 236,5
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	 494,9	 450,8	 546,6	 438,7
				  
Kärnprimärkapitalrelation, %	 14,4 %	 15,6 %	 11,9 %	 11,8 %
Primärkapitalrelation, %	 14,4 %	 15,6 %	 11,9 %	 11,8 %
Kapitaltäckningsgrad, %	 14,4 %	 15,6 %	 15,3 %	 15,4 %
				  
Krav på kapitalkonserveringsbuffert, %	 2,5 %	 2,5 %	 2,5 %	 2,5 %
Krav på kontracyklisk kapitalbuffert, %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %
Krav på systemriskbuffet, %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %
Krav på buffert för globalt systemviktiga institut, %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %	 0,0 %
Institutsspecifika buffertkrav, %	 2,5 %	 2,5 %	 2,5 %	 2,5 %
Kärnprimärkapital tillgängligt som buffert, %	 6,4 %	 7,6 %	 5,9 %	 5,8 %
				  
Total pelare 2 baskrav	 6,9	 6,7	 5,8	 6,3
Totalt bedömt internt kapitalkrav	 58,8	 54,0	 63,2	 52,4
Överskott av kapital efter buffertkrav och pelare 2	 12,6	 16,5	 20,3	 15,2
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Moderbolagets resultaträkning	                             
Belopp i mkr                                                                                                        Oktober - December                         	Januari - December	
	 2019	 2018	 2019	 2018
				  
Nettoomsättning	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Summa Nettoomsättning	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
				  
Administrationskostnader	 -0,2	 -0,1	 -0,5	 -0,4
Rörelseresultat	 -0,2	 -0,1	 -0,5	 -0,4
				  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 0,0	 0,0	 -0,0	 0,0
Räntekostnader och liknande resultatposter	 -0,3	 -0,2	 -1,3	 -1,1
Resultat från andelar i koncernföretag	 0,0	 0,0	 4,6	 0,9
Resultat efter finansiella poster	 -0,5	 -0,4	 2,8	 -0,3
				  
Resultat före skatt	 -0,5	 -0,4	 2,8	 -0,7

Bokslutsdispositioner	 0,5	 2,0	 0,5	 2,0

Skatt 	 -0,1	 -0,4	 0,0	 -0,3
				  
Periodens resultat	 -0,1	 1,2	 3,3	 1,0

				  
Moderbolagets balansräkning		  31 december		  31 december
Belopp i mkr	 Not	 2019		  2018
				  
Finansiella anläggningstillgångar				  
Andelar i koncernföretag		  127,8		  47,8
Andelar i intresseföretag		  18,4		  14,7
Andelar i andra företag	 3	 12,0		  0,0
Summa anläggningstillgångar		  158,1		  62,4
				  
Kortfristiga fordringar				  
Koncerninterna fordringar		  18,5		  18,0
Övriga fordringar		  -0,0		  0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  0,5		  0,4
				  
Kassa och bank		  0,3		  0,3
				  
Summa omsättningstillgångar		  19,3		  18,7
				  
Summa tillgångar		  177,4		  81,2
				  
Aktiekapital (456 893 aktier)		  0,9		  0,9
Reservfond		  8,1		  8,1
Summa bundet eget kapital		  9,1		  9,0
				  
Balanserad vinst eller förlust		  1,7		  2,8
Överkursfond		  23,6		  19,8
Årets resultat		  3,3		  1,0
Summa fritt eget kapital		  28,5		  23,5
				  
Summa eget kapital           		  37,6		  32,6
				  
Efterställda skulder		  18,4		  16,0
Skulder till koncernföretag		  119,3		  30,9
Övriga skulder		  0,5		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  1,7		  1,6
Summa skulder		  139,9		  48,6
				  
Summa eget kapital och skulder		  177,4		  81,2
				  


